粤工信生产合作函〔2022〕9 号

广东省工业和信息化厅关于启动第十一届
“省长杯”工业设计大赛的通知

各地级以上市工业和信息化局，各有关单位：

为进一步做好第十一届“省长杯”工业设计大赛的赛事组织

工作，确保在当前疫情防控形势下征集更多高质量作品，本届大

赛采用通告的方式启动。现将大赛作品征集通告转发你们，设立

分赛区的地市，请及早启动分赛区宣传发动及作品征集工作，统

筹做好初赛阶段的作品评审工作。未设立分赛区的地市，请积极

做好宣传发动，指导本地区参赛人员径向省直赛区报送参赛作

品。

各地开展赛事组织工作时，要按照当地的疫情防控部署，落

实防控各项工作要求。同时要注意加强研究利用互联网、视频会

议、新媒体等信息化手段优化赛事评审流程，保障赛事活动顺利

进行。

附件：关于公开征集广东省第十一届“省长杯”工业设计大

— 2 —

      赛作品的通告

                     广东省工业和信息化厅

                    2022 年 3 月 27 日

（联系人：广东工业大学 姚丹 020-32236294、万千 020-

87926124，邮箱：shengzhangbei@gdut.edu.cn，省工业和信息化

厅 梁家中，电话 ：020-83135953）

admin01

附件

公开方式：主动公开